

Siirt Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 ve 2914 sayılı Kanun, “Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği”nin yürürlükteki ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Kriterlerine göre öğretim üyeleri alınacaktır.

Başvuruda bulunacak adaylar, yazışma adreslerini içeren, başvurdukları bölüm ve anabilim/anasanat dallarını belirttikleri dilekçelerine, yayın dosyalarına ek olarak özgeçmiş, 4 adet fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş), öğrenim durumlarını gösterir belgelerin onaylı sureti veya e-devlet çıktısı (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik) nüfus cüzdanı örneği ön yüzü, yabancı dil belgesi, adli sicil kaydı(e-Devlet), askerlik durum belgesi(e-Devlet), ilanın bir adet fotokopisi, ve halen çalışanlar ile daha evvel kamu hizmeti bulunanlar hizmet belgelerini ekleyerek (Üniversitemiz Personeli hariç), Doçent kadrosuna başvuracak adayların Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığı’na Doktor Öğretim Üyeleri ise ilgili birimlere) şahsen veya posta yolu ile başvurmaları gerekmektedir. **Eksik belgeli yapılan başvurular değerlendirilmez alınmayacaktır (e-posta ile başvurular kabul edilmez).**

- 1- Profesör kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan eserlerinin belirtildiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 6 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.
- 2- Doçent kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, doçentlik belgelerini, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerinin belirtildiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 4 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.
- 3- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına müracaat edecek adaylar; yukarıdaki belgelere ilave olarak, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan eserlerinin belirtildiği yayın listesini içeren 1 (bir) takımını fiziksel ortamda; 4 takım yayın dosyalarını (taşınabilir bellek ile) başvuru dilekçelerine ekleyeceklerdir.

USB içerikleri:

- Başvuru dilekçesi (imzalı),
- Özgeçmiş ve yayın listesi,
- Yabancı Dil Belgesi,
- Diplomalar,
- Doçentlik Belgesi,
- Akademik Yükseltme ve Atamada Değerlendirmeye Alınan Faaliyetler ve Puan Hesaplaması Formu,
- Tüm Bilimsel yayın, çalışma ve faaliyetler.

- * Bütün kadrolara başvuracak adayların Devlet hizmetine girmede aranan niteliklere sahip olmaları gerekmektedir.
- * Bütün kadrolara başvuru süresi bu ilanın Resmi Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gündür.
- * E-devlet üzerinden alınabilecek kare kodlu belgeler kabul edilecektir.
- * Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvurabilirler. Birden fazla kadroya başvuruda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.
- * İdarenin uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.
- * Doçent kadrosuna profesörler, Dr. Öğretim Üyesi Kadrosuna profesör ve doçentler başvuru yapamazlar.
- * Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul’ca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.
- * Kadroya başvuruda bulunan adaylardan atanmaya hak kazananların atamaları, Yükseköğretim Yürütme Kurulu Kararıyla Üniversitemize vermiş olduğu atama izni kontenjanı dahilinde yapılacak olup, atama izni kontenjanını aşan hiçbir atama gerçekleştirilemeyecektir.

Başvuru Başlama Tarihi : 31.12.2024

Son Başvuru Tarihi : 14.01.2025

Duyurulur.

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	ÜNVAN	DER.	ADET	AÇIKLAMA
2024-1	BESYO	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	HAREKET VE ANTRENMAN BİLİMLERİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri alanında almış olmak ve Dayanıklılık antrenmanlarının antioksidan enzimler ve oksidatif stres üzerine etkileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-2	EĞİTİM	TÜRKÇE VE SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında almış olmak ve SSCI (Social Science Citation Index) tarafından indekslenen dergilerde yayınlamak, Değerler eğitimi ve okul dışı ortam konularında deneysel desende çalışmaları olmak
2024-3	EĞİTİM	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı'nda almış olmak ve artırılmış gerçeklik tabanlı uygulamalar, problem çözme becerileri alanında çalışmalar olmak
2024-4	FEN EDEBİYAT FAK.	TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olmak ve yabancı arşiv belgeleri çerçevesinde Türkiye'de askeri darbeler ve Türkiye-ABD ilişkileri konuları üzerine çalışmaları olmak.
2024-5	FEN EDEBİYAT FAK.	BİYOLOJİ	BOTANİK	PROFESÖR	1	1	Biyoloji bilim alanında doçentlik ünvanını almak ve olup bitki taksonomisi ve bitki özütlelerinin DNA koruma aktivitesi konularında çalışmalar yapmış olmak."
2024-6	FEN EDEBİYAT FAK.	SOSYOLOJİ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ	DOÇENT	2	1	Sosyoloji bilim alanında doçent ünvanını almış olmak ve mekan ve toplumsal hafıza konularında çalışması olmak."
2024-7	FEN EDEBİYAT FAK.	EDEBİYAT	TÜRK HALK EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Türk Halk Bilimi alanında doçentlik ünvanını almış olmak ve Anadolu Masallarında Yapı, Tema ve Masal Kahramanlarının Tip Çözümlemesi üzerine çalışmaları olmak."
2024-8	FEN EDEBİYAT FAK.	MÜTERCİMLİK TERCÜMANLIK	İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak ve dil eğitiminde öğrenen özzerklığı alanında çalışmış olmak"
2024-9	FEN EDEBİYAT FAK.	TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tarih anabilim dalında doktora yapmış olmak ve Osmanlı devletinde tarımsal modernleşme, tarih yazımı ve yerel tarih üzerine çalışmış olmak"
2024-10	FEN EDEBİYAT FAK.	EDEBİYAT	YENİ TÜRK EDEBİYATI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak ve zihniyet değişimi, mekân ve müzik konusunda çalışmış olmak."
2024-11	FEN EDEBİYAT FAK.	EDEBİYAT	YENİ TÜRK EDEBİYATI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak ve Ahmed Valâ Nureddin ve Cumhuriyet dönemi Türk Romanında Atatürk devrimleri üzerine çalışmalar yapmış olmak"
2024-12	FEN EDEBİYAT FAK.	EDEBİYAT	YENİ TÜRK EDEBİYATI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak ve edebiyat-tarih ve edebiyat-coğrafya ilişkilerini ele alan disiplinler arası çalışmalar yapmış olmak"
2024-13	İ.İ.B.F.	İKTİSAT	İKTİSAT	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyal Politika alanında almış olmak ve istihdam ve iş güvencesi konularında çalışmalar yapmış olmak

2024-14	KURTALAN MYO	FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DOÇENT	1	1	Makro İktisat alanında doçentliğini almış olmak ve Enflasyon, döviz kuru ve gelir dağılımı konusunda çalışmaları olmak.
2024-15	KURTALAN MYO	FİNANS-BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktora eğitimini İşletme alanında tamamlamış olmak ve organik ürün tüketimi ve ilişkisel pazarlama alanında çalışmaları olmak.
2024-16	KURTALAN MYO	SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Doktora eğitimini Sosyoloji alanında tamamlamış olmak ve Anadoluçuluk fikri ve Dini cemaatler konularında çalışmaları olmak.
2024-17	KURTALAN MYO	BİTKİSEL VE HAYVANSAL ÜRETİM	SULAMA TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktora eğitimini yem bitkileri alanında tamamlamak. İklim değişikliği (küresel ısınma) ve yem bitkileri yetiştiriciliğinde çalışmaları olmak.
2024-18	KURTALAN MYO	SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik alanında doktora eğitimini tamamlamış olmak ve turizm alanında entelektüel sermaye ve rekreasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-19	KURTALAN MYO	SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktorasını turizm işletmeciliği alanında yapmış olup, destinasyon pazarlamasında dijitalleşme, enflasyon ve turizm gelirleri ilişkisi konularında çalışmaları olmak
2024-20	KURTALAN MYO	SEYAHAT, TURİZM VE EĞLENCE	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Doktora eğitimini Turizm İşletmeciliği alanında tamamlamış olmak ve Turizmde eko etiketler, coğrafi işaretli ürünler ve destinasyon yaşam döngüsü konularında çalışmaları olmak
2024-21	MÜHENDİSLİK FAK.	BİLGİSAYAR MÜH.	KONTROL VE KUMANDA SİSTEMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Bilgisayar mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve Medikal Görüntü İşleme ve 3 boyutlu modellemesi üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
2024-22	MÜHENDİSLİK FAK.	İNŞAAT MÜH.	GEOTEKNİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Geoteknik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak ve Gömülü boru sistemleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2024-23	MÜHENDİSLİK FAK.	MAKİNE MÜH.	OTOMOTİV	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Enerji Programı'nda Doktora yapmış olmak ve içten yanmalı motorlar, triboloji ve nanopartikül konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-24	MÜHENDİSLİK FAK.	BİLGİSAYAR MÜH.	BİLGİSAYAR YAZILIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve biyoenformatik ve biyomedikal konularında Yapay Zeka ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
2024-25	SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	DİYALİZ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında Doktora mezunu olmak ve Hemodiyaliz tedavisi alan bireylerde diyaliz ile psikiyatrik semptomlar konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-26	SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	DİYALİZ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Doktora mezunu olmak ve Nefrotik Sendrom Tanımsı Olan Hastanın Hemşirelik Bakımı, Diyabetli hastalarda insülin öz yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak
2024-27	SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İşletme bölümü Doktora mezunu olmak ve Mobbing algısı ve örgütsel sessizlik düzeyi arasındaki ilişki ve sağlık kuruluşlarında örgütsel bağlılık düzeyi üzerine çalışmalar yapmış olmak

2024-28	SOSYAL BİL. MYO	OTEL,LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Gastronomi ve mutfak sanatları alanında doktora yapmış olmak ve Tüketici psikolojisi, tüketim davranışı ve yemek kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-29	SOSYAL BİL. MYO	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Ana Bilim Dalında doktora yapmış olmak ve duygu analizi, endüstriyel kümelenme ve dijitalleşme konularında çalışmış olmak.
2024-30	SOSYAL BİL. MYO	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Yönetim Bilişim Sistemleri Ana Bilim Dalında Doktora yapmış olmak ve Siber zorbalık, yetenek yönetimi, yeni medya okuryazarlığı konularında çalışmaları olmak.
2024-31	SOSYAL BİL. MYO	YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER	UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktorasını Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalında yapmış olmak ve Edebi Mekân Poetikası ve Türk-Amerikan-Fransız Karşılaştırmalı Edebiyatları konusunda mukayeseli çalışmaları bulunmak."
2024-32	SOSYAL BİL. MYO	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İŞLETME YÖNETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	İşletme Ana bilim dalında doktora yapmış olmak ve işyerinde siber zorbalık ve örgütsel sessizlik konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-33	SOSYAL BİL. MYO	SOSYAL HİZMETLER VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktorasını Kurumlar Sosyolojisi Bilim Dalında yapmış olmak ve Suç, toplumsal entegrasyon, eski hükümlülük, risk toplumu ve distopya konularında çalışmaları bulunmak.
2024-34	TEKNİK BİL. MYO	İNŞAAT	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İnşaat mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak ve atık çelik lifli betonların yüksek sıcaklık koşullarında mekanik ve mikro yapısal incelenmesi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-35	TEKNİK BİL. MYO	GIDA	GIDA TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Gıda mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak ve surimi, balık yağı ve yenilebilir film konusunda çalışmalar yapmış olmak.
2024-36	TIP FAK	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında tıpta uzmanlığını yapmış olmak
2024-37	TIP FAK	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ FARMAKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Tıp veya Eczacılık fakültelerinden mezun olup, doktorasını Klinik Eczacılık alanında yapmış olmak ve bakım veren aile üyelerinin ilaç uygulamalarını destekleyecek çalışmalar yapmış olmak
2024-38	TIP FAK	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	İç hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını yapmış olmak ve otoimmün hepatit tanılı hastaların genel özellikleri, tedavi seçenekleri alanında çalışmaları bulunmak.
2024-39	TIP FAK	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında tıpta uzmanlığını yapmış olmak.
2024-40	VETERİNERLİK FAK.	GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ	VETERİNERLİK GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak ve Yenilebilir film ve kaplamalar ile otlu peynir konusunda çalışmış olmak.

2024-41	VETERİNERLİK FAK.	KLİNİK ÖNCESİ BİLİMLER	VETERİNERLİK PATOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak ve Muhabbet kuşu, hindi ve yumurtacı tavuklarda çalışmış olmak.
2024-42	VETERİNERLİK FAK.	KLİNİK BİLİMLER	DÖLERME VE SUNI TOHURLAMA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapmış olmak ve Pet, deney hayvanı, küçük ve büyük ruminantlarda spermatozojik analizler üzerine çalışmış olmak.
2024-43	VETERİNERLİK FAK.	KLİNİK BİLİMLER	VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Doçentliğini Veterinerlik İç Hastalıkları alanında almış olmak ve Buzağı, kuzu, kedi ve köpeklerde Giardia ve Cryptosporidium ile ilgili çalışmış olmak.
2024-44	VETERİNERLİK FAK.	TEMEL BİLİMLER	VETERİNERLİK BİYOKİMYASI	PROFESÖR	1	1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Doçentliğini Veterinerlik Biyokimyası alanında almış olmak ve Kazlarda serum aminoasit profili ve oksidatif stres ile ilgili çalışmış olmak.
2024-45	ZİRAAT FAK.	ZOOTEKNİ	BİYOMETRİ VE GENETİK	PROFESÖR	1	1	Doçentlik unvanını Zootekni Bilim alanında almış olmak ve hayvancılıkta yapay zeka uygulamaları konusunda çalışmalar yapmış olmak
2024-46	ZİRAAT FAK.	TARLA BİTKİLERİ	TAHİLLER VE YEMEKLİK BAKLAGİLLER	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda doçentlik unvanı almış olmak ve tahıllar ve yemelik tane baklagiller ile bitki gelişimini teşvik edici bakteriler konularında çalışmalar yapmış olmak.
2024-47	ZİRAAT FAK.	BİTKİ KORUMA	FİTOPATOLOJİ	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda doçentlik unvanı almış olmak ve hastalıklarla biyolojik mücadele ve Siirt fıstığında hastalıklar konusunda çalışmaları olmak.
2024-48	ZİRAAT FAK.	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	ARAZI VE SU KAYNAKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Biyosistem mühendisliği alanında doktorasını yapmış olmak ve kısıntılı sulama konularında çalışmaları olmak.
2024-49	ZİRAAT FAK.	BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ	TARIMSAL MAKİNE SİSTEMLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	Tarım makineleri alanında doktora yapmış olmak ve biyogaz ve güneş enerjisi konularında çalışmaları olmak.
2024-50	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAK.	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.
2024-51	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAK.	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.
2024-52	GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAK.	ŞEHİR VE BÖLGE PLANMADA	ŞEHİRCİLİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak.
2024-53	ERUI MYO	SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Sosyal hizmet alanında doktora yapmış olmak ve kurum bakımı, yaşlılık ve sosyal politika konuları üzerine çalışma yapmış olmak.

2024-54	İLÂHİYYAT FAK.	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİNLER TARİHİ	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda doçentlik almış olmak ve Dinler Tarihi sahasında mitoloji konusunda çalışmaları bulunmak
2024-55	İLÂHİYYAT FAK.	TEMEİ İSLAM BİLİMLERİ	İSLAM HUKUKU	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak ve hâkimin takdir yetkisi konusunda çalışmaları bulunmak.
2024-56	İLÂHİYYAT FAK.	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN SOSYOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Din sosyolojisi perspektifinden sekülerlik ve dindarlık çatışması konusunda çalışmaları olmak.
2024-57	İLÂHİYYAT FAK.	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN FELSEFESİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	4	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak ve Roger Garaudy'nin Din Felsefesi konusunda çalışmaları bulunmak.
2024-58	TASARIM MYO	TASARIM	İÇ MEKAN TASARIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Endüstriyel Tasarım alanında doktora yapmış olmak ve endüstriyel tasarım eğitimi ve tasarım süreci konularında çalışmaları olmak"

12725/1/1-1

Siirt Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'e göre öğretim elemanı almaktadır.

A-) GENEL ŞARTLAR

1- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. Maddesinde Belirtilen Şartları Taşımak.

2- Öğretim Görevlisi Kadroları İçin Akademik Personel ve Lisans Üstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES), Lisans Öğreniminden mezun olunan ya da Atama Yapılacak Programın Lisans/Önlisans Eğitiminde hangi alanda öğrenci alıyorsa o alanda En Az 70 Puan almış olmak. Araştırma Görevlisi Kadroları İçin İse; Atama Yapılacak Programın Lisans/Önlisans Eğitiminde hangi alanda öğrenci alıyorsa o alanda (ALES)'den En Az 70 Puan almış olmak. Merkezi Sınav Muhafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin başvuru belgeleri ekinde Muhafiyet durumlarını kanıtlamaları halinde Ön Değerlendirme ve Nihai Değerlendirme aşamalarında (ALES) Puanı 70 olarak kabul edilecektir.

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puanı muadili bir puan almış olması gerekir. (Meslek Yüksekokulları öğretim görevlisi kadrolarına başvurularda yabancı dil şartı aranmaz)

4- Adayların Transkriplerinin Ön Değerlendirme Nihai Değerlendirme Aşamalarında; Transkriplerde Dörtlük ve Beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun Eş Değerlilik tablosuna göre değerlendirilecektir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

5-Yabancı dille eğitim ve öğretim yapılan programlardaki öğretim görevlisi kadrolarına yapılacak atamalarda İlgili Yönetmeliğin 6. Maddesinin 4. Fıkrası hükümleri uygulanır.

B-) ÖZEL ŞARTLAR

1- Öğretim Görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

C-) SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru Tarihi : 31.12.2024
Son Başvuru Tarihi : 14.01.2025 (Mesai Bitimi)
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi : 17.01.2025
Giriş Sınavı Tarihi : 22.01.2025
Giriş Sınav Saati : 14:00
Giriş Sınav Yeri : İlgili Birimlerde
Nihai Değerlendirme Sonuç Tarihi : 27.01.2025
Başvuru Yeri : İlgili Birimler
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Adresi: www.ssiirt.edu.tr

D-) İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD-PROGRAM	UNVAN	ADET	DER.	YAB. DİL	ALES	AÇIKLAMA
2024-01	İLAHİYAT FAK.	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	KUR'AN-I KERİM OKUMA VE KIRÂAT İLMİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	5	55	70	İlahiyat mezunu olup, tezli Yüksek Lisans yapmış olmak ve hafızlık belgesine sahibi olmak.
2024-02	İLAHİYAT FAK.	FELSEFE VE DİN BİLİMLERİ	DİN FELSEFESİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	6	55	70	İlahiyat veya İslami İlimler fakültesi mezunu olup, Din Felsefesi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2024-03	SAĞLIK BİLİMLERİ FAK.	HEMŞİRELİK	HEMŞİRELİK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	6	55	70	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, İç Hastalıkları Hemşireliği veya Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dallarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

2024-04	SAĞLIK HİZMETLERİ MYO	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	5	70	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.	
2024-05	TASARIM MYO	TASARIM	İÇ MEKAN TASARIMI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	4	70	Mimarlık veya İç Mimarlık bölümlerinin birinden Lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli Yüksek lisans yapmış olmak.	
2024-06	VETERİNER FAK.	KLİNİK BİLİMLER	VETERİNERLİK DOĞUM VE JİNEKOLOJİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	1	6	55	70	Veteriner Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda doktora yapıyor olmak.
2024-07	YABANCI DİLLER YO	YABANCI DİLLER	YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	1	5	85	70	İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık veya İngiliz Dil Bilimi Lisans bölümlerinin herhangi birinden mezun olup, bu alanların birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.

E-) BAŞVURULARDA İSTENİLEN BELGELER

- 1- Başvurdukları Bölüm/Anbilim Dalı/Program Adı, Kadro Unvanı, T.C. No'sunu, yazışma Adreslerini Telefon Numaralarını Belirten Form (<https://pdb.siirt.edu.tr/detay/formlar/857540.html>)
- 2- Özgeçmiş
- 3- Merkezi sınav (ALES) belgesi çıktısı
- 4- Yabancı dil sınavı (YDS, YÖK-DİL veya eşdeğerliği YÖK tarafından kabul edilen bir sınav) sonuç belgesi. (Meslek Yüksekokulları öğretim görevlisi kadroları için yabancı dil şartı aranmamaktadır)
- 5- Lisans ve tezli yüksek lisans diploma ve geçici mezuniyet belgeleri (E-devletten alınan karekodlu belgeler ön değerlendirme aşamasında kabul edilir. E-devlet harici diploma/geçici mezuniyet belgeleri mutlaka Aslı veya Resmî Kurumlarca onaylanmış ıslak imzalı/mühürlü olacaktır)
- 6- İstenilen alanla ilgili halen yüksek lisans ve/veya doktora öğrencisi olduğuna dair öğrenci belgesi. (e- devlet kapısında alınacak karekodlu öğrenci belgesi de olabilir.)
- 7- İlgili yönetmelik gereği kadrolara ait istenilen alanla ilgili deneyimli olduğunu belgelemek (hizmet resmî kurumda ise hizmet belgesi ve üst yazı, özel sektörde ise sosyal güvenlik kurumundan alınacak pirim dökümanı ve ilgili firma ya da firmalardan alınacak üst yazı)
- 8- İki adet vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde çekilmiş)

9- Askerlik durum belgesi (657 sayılı kanununun 48. maddesinin 6. bendinde belirtildiđi gibi askerlik ile ilgisi bulunmamak, askerlik ađına gelmemiř olmak, askerlik ađına gelmiř ise askerlik hizmetini yapmıř yahuť erteletmiř veya yedek sınıfa geirilmiř olmak)

10- Adli sicil kaydı.

11- Lisans transkripti Onaylı Sureti

F-) DİĐER AIKLAMALAR

1- Bařvurular ilanda belirtilen kadroların ait olduđu birimlere řahsen veya posta yoluyla yapılabilir. Posta'daki gecikmeler nedeniyle ilanda belirtilen süre iinde yapılamayan bařvurular dikkatte alınmaz.

2- Bařvuran adaylar ile atanmaya hak kazanan adayların durumları Üniversitemizin www.siirt.edu.tr adresinde duyurulacak olup ayrıca bir tebligat yapılmayacaktır.

3- İlanda belirtilen kadrolardan birden fazla kadroya bařvuran adayların bařvuruları geersiz sayılacaktır.

4- Aslı veya Resmi kurumlarca onaylanmış sureti istenilen belgelerin onaysız bir belge olması durumunda adaylar deđerlendirmeye alınmayacaktır.

5- Yurtdıřından alınmıř diplomaların Yükseköđretim Kurulu Bařkanlıđınca denkliđinin onaylandıđını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin

bařvurulara eklenmesi gerekmektedir.

6- Atanmaya hak kazandıđı halde yukarıda belirtilen řartlardan birisini tařımadıđının yada istenilen belgelerden birisinin eksik olduđunun tespit edilmesi halinde atanması yapılmayacaktır. Atanmıř olsa dahi söz konusu yapılan atama iřlemi iptal edilecektir.

G -) MUAFİYET

1- Doktora veya tıpta, diř hekimliđinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eđitimini tamamlamıř olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköđretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköđretim kurumlarında öđretim elemanı kadrolarında alıřmıř veya alıřmakta olanlarda merkezi sınav řartı aranmaz.